МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

Советский проспект, д.58, г.Кемерово, 650064
тел. (3842) 36-43-66

e-mail: recep@ruobr.ru
https://образование42.рф/

 __________________________ № ___________________

 на №  _____________________от____________________

Руководителям
муниципальных органов управления
образованием, государственных
общеобразовательных организаций,
профессиональных образовательных
организаций

Уважаемые коллеги!

В целях организации проведения государственной итоговой аттестации

в 2025 году направляем Вам для использования в работе приказ Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 06.02.2025 №78/238 «Об особенностях проведения

государственной итоговой аттестации при завершении освоения образовательных

программ основного общего и среднего общего образования в 2025 году» и

разъяснения Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (письмо

от 13.03.2025 №04-78).

Контактные лица: Чернюк Ольга Николаевна, Кузнецова Наталья
Александровна, 8(3842)58-70-25.

Приложения: электронный документ.

С уважением,
заместитель министра образования Кузбасса                                                 О.Б. Лысых

Исп.:Мжельская Анна Александровна
тел.+7(3842)75-05-56